O prazo contratual previsto na cláusula quinta do Contrato nº 207/2024 será aditado por 

mais 2 (dois) meses, ficando prorrogado de 01 de novembro de 2025 a 01 de janeiro 

de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

O valor total atualizado do contrato, para o novo período de vigência do ajuste (de 

01/11/2025 a 01/01/2026), é de R$ 78.548,88 (setenta e oito mil, quinhentos e 

quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos). Vide planilha abaixo: 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

Por força da alteração, deverão ser apresentados os endossos das garantias previstas 
na Cláusula Sexta do contrato original 

CLÁUSULA QUARTA: 

Ratificam-se as demais cláusulas do contrato original e dos demais termos aditivos que